АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 августа 2013 года                              № 05-122-а

О создании комиссии

  В соответствии с пунктом 2 части 2 и статьи 4 Федерального закона от 27 июля 2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении», на основании Приказа Минэнерго от 12 марта 2013 года №103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду» администрация  Горского сельского поселения ПОСТАНОВЯЛЯЕТ:

  1. Создать комиссию по проверке готовности  теплоснабжающей и теплосетевой организации (ОАО «УЖКХ Тихвинского района»), потребителей тепловой энергии на территории Горского сельского поселения к работе в отопительный период 2013/2014 годов в составе:

Председатель комиссии:

Глава администрации Горского

сельского поселения                                                  В.И.Павлов

Члены комиссии:

Начальник Горского

участка ЖКХ                                                              Л.Л.Григорьев

Главный инженер-энергетик

Горского участка ЖКХ                                             Л.В.Калининская

Заместитель главы  администрации

Горского сельского поселения                                 Г.В.Кузнецова

   2. Комиссии провести проверку  готовности Горского участка ОАО «УЖКХ Тихвинского района», потребителей тепловой энергии  к работе в отопительный период  2013/2014 годов в срок до 23 сентября 2013 года.

    3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Горского сельского поселения                                                                                  В.И.Павлов